
Tulkojums no poļu valodas 

 

 

 

PZH 

 

 

 

NACIONĀLAIS PUBLISKĀS VESELĪBAS INSTITŪTS 
- Valsts Higienas Institūts 

Vides Higienas Nodaļa 

HIGIĒNAS SERTIFIKĀTS HK/W/0946/01/2016 
                                                ORIĢINĀLS 

HYGIENIC CERTIFICATE 

NATIONAL INSTITUTE OF PUBLIC HEALT - NATIONAL INSTITUTE OF HYGIENE 

 

 

Izstrādājums / produkts: Polipropilēna caurules, veidgabali un vārsti 

      Polipropilēna caurules ar alumīnija slāni 

      Polipropilēna caurules ar stikla šķiedru 

 

Satur:           polipropilēnu PR-R, alumīniju, stikla šķiedru, misiņu MO58 

 

Paredzēts:                   montāžai ūdensvadu sistēmās pārtikā lietojamā ūdens,   

  aukstā, siltā ūdens, saimniecībā lietojamā ūdens pārvadīšanai  

 kā arī centrālapkures sistēmu montāžai. 

 

Iepriekš minētais produkts atbilst higiēnas prasībām, ievērojot sekojošus noteikumus: cilvēku 
pārtikā lietojamā ūdens pārvades sistēma, pirms nodošanas ekspluatācijā, jāskalo ar ūdeni, 
lai tas pilnīgi apmainās. 
Sertifikāts neattiecas uz izstrādājuma tehniskajiem parametriem. 
 
Ražotājs: 
  NOVAPLAST PLASTIK SANAYI ve TICARET A.S. 
 
  Defderdar  mah. Otakcilar Cad. No:80 Eyup Istambul, Turcija 
 
Dotais dokuments izdots pēc iesnieguma no: 
  VESBO POLAND Sp. z o.o. 
  91-223 Lodza 
  Morgova iela 9  
 
Sertifikāts var tikt izmainīts vai atsaukts pēc 
atbilstošu pierādījumu iesniegšanas no jebkuras 
puses. Dotais sertifikāts zaudē spēku pēc 2019.gada 
14.decembra vai receptūras vai izstrādājuma 
ražošanas tehnoloģijas izmaiņu gadījumā. 

 

 

 
Higienas sertifikāta izdošanas datums: 
2016.gada 14.decembris 

Vides Higiēnas Nodaļas 
Vadītājs 

Nesalasāms paraksts 
dr. Božena Krogulska 

 
Par šo higiēnas sertifikātu var sazināties: 

Vides Higienas Nodaļa NIZP-PHZ 

e-pasts:sek-zhk@pzh.gov.pl tālr.: +48 22 54-21-354, +48 22 54-21-349, fakss: +48 22 54-21-287  

 

00-791 Varšava, Chocimska iela 24, tālr.: +48 22 849 76 12, fakss: +48 22 849 74 84 

www.phz.gov.pl , e-pasts: dyrektor@phz.gov.pl  

http://www.phz.gov.pl/
mailto:dyrektor@phz.gov.pl

